
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

16.04.2021          № ДС89-11-157/1 

 

г. Сургут  

 

О проведении открытых НОД  

в МБДОУ №89 «Крепыш» 

 

  В соответствии с годовым планом МБДОУ №89 «Крепыш» на 2020-2021 

учебный год и необходимостью решения годовых задач по достижению 

воспитанниками качественного образовательного уровня, с целью реализации 

мероприятий, направленных на повышение педагогического мастерства и 

компетентностей педагогов, распространения успешного педагогического опыта,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения итоговых мероприятий по освоению 

воспитанниками образовательной программы дошкольного образования, согласно 

приложению. 

2. Организовать проведение итоговых НОД воспитателями и специалистами 

учреждения в группах от 6 до 7 лет в период с 21.04.2021 по 30.04.2021, согласно 

графику. 

3. Ответственным педагогам: 

3.1. Организовать проведение итоговых мероприятий по освоению воспитанниками 

ОПДО, подготовить самоанализ проведенного мероприятия и предоставить в 

методический кабинет, в срок до 30.04.2021; 

4. Заместителям заведующего по УВР Захаркиной Р.Р., Лозовой С.А.: 

4.1. Оказать методическую поддержку педагогам в подготовке к проведению 

открытых мероприятий; 

4.2. Обеспечить онлайн посещение открытых НОД педагогами учреждения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  Подписано электронной подписью 
  Сертификат: 
539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C21CA6F 
  Владелец 
   Кузина Наталья Александровна 
  Действителен: с 26.03.2021 по 26.06.2022 

 

Н.А.Кузина 

 

 

 

 
 



 

График 

проведения открытых итоговых НОД 

в МБДОУ №89 «Крепыш» 

 (I корпус) 
№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 
НОД Группа ФИО педагога 

1.  21.04.2021 09.00-09.30 
Познавательное 

развитие. ФЭМП 

«Аленький 

цветочек» 
Лавриненко Ю.А. 

2.  22.04.2021 09.00-09.30 
Познавательное 

развитие. ФЭМП 
«Карапузы» Чурикова Н.Б. 

3.  23.04.2021 08.50-09.20 

Речевое развитие 

(подготовка к 

обучению грамоте) 

«Ромашка»  Гулак А.Н. 

4.  

26.04.2021 

09.00-09.30 

Речевое развитие 

(подготовка к 

обучению грамоте) 

«Аленький 

цветочек» 
Насырова С.Х. 

5.  09.40-10.10 

Речевое развитие 

(подготовка к 

обучению грамоте) 

«Карапузы» 
Мухамедьянова 

Ф.В. 

6.  27.04.2021 09.00-09.30 
Познавательное 

развитие. ФЭМП 
«Ромашка» Аминова О.Г. 

7.  28.04.2021 08.50-09.20 
Познавательное 

развитие. ФЭМП 
«Пчелка» Кучкарова Л.М. 

(II корпус) 
№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 
НОД Группа ФИО педагога 

1.  21.04.2021 09.00-09.30 

Речевое развитие 

(подготовка к 

обучению грамоте) 

«Солнечные 

лучики» 
Сулейманова Г.Ж. 

2.  22.04.2021 09.00-09.30 

Речевое развитие 

(подготовка к 

обучению грамоте) 

«Любознайка»  Султанова Г.С. 

3.  23.04.2021 09.00-09.30 

Речевое развитие 

(подготовка к 

обучению грамоте) 

«Радуга» Бурдина Н.В. 

4.  26.04.2021 09.00-09.30 
Познавательное 

развитие. ФЭМП 
«Чудо-чадо» Дубина Г.П. 

5.  27.04.2021 09.00-09.30 

Речевое развитие 

(подготовка к 

обучению грамоте) 

«Чудо-чадо» 
Шихаммедова 

Е.Ю. 

6.  28.04.2021 08.50-09.20 
Познавательное 

развитие. ФЭМП 
«Радуга» Давлетбаева А.Ю. 

 

 УТВЕРЖДЕНО 

приказом 29.03.2021 №ДС89-11- 139/1 

Заведующий МБДОУ № 89 «Крепыш» 

Н.А. Кузина 

 

 

 Подписано электронной подписью 
  Сертификат: 
539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C21CA6F 
  Владелец 
   Кузина Наталья Александровна 
  Действителен: с 26.03.2021 по 26.06.2022 

 

ПК
Highlight


